Schlauchboote

Preisliste

Gultig ab 07.02.2020
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ZODIAC

Bateaux pneumatiques

Liste de prix

Valable des le 07.02.2020

TENDERS 2020

CADET
FASTROLLER

THE MUST-HAVE FOLDABLE TENDER

CADET
RIB POLYESTER

ELEGANCE AND STRENGTH

COMMANDO
ALU

A BOAT MADE FOR ACTION

CADET &  CADET
SOLID ROLL UP/ALU/AERO

THE FUSED ONE THE MARKET’S STANDARD

CADET CLASSIC
RIB ALU/DL MARK

LIGHT AND STRONG THE ORIGINAL

TYPHOON
AERO/ALU

STRONG AND AGILE

CADET
COMPACT

A RIGID-HULL IN A BAG

FUTURA
MARK

MASTER OF THE SEA

Ihr ZODIAC-Vertreter / Votre agent ZODIAC:

Generalvertretung/Représentation générale
ROMOT,AG

Emil-Frey-Strasse
CH-5745 Safenwil

www.promot.ch

Tel. 062 788 81 55
Fax 062 788 81 40
E-Mail: marine@promotag.ch
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Art.-Nr. Modell Farbe Abmessungen | Gewicht | Pers. | max.PS Schafilange | M zugelassenes |  Katalogpreis WIChtIg!
981 Motorengewicht Important !
\ . . . Longueur . Prix catalogue
Art.-N° Modele Couleur Dimensions Poids Pers. | CV max. d'arbre Poids max. d_u
moteur admis CHF PaCkages
ZODIAC FUSION TENDER ,,BEST QUALITY" - Nahte geschweisst, nicht geklebt! Coutures soudées, non collées !
211023 Cadet 285 Solid Wooden floor ~ NEW Medium Grey/Light Grey 2.85x 1.60m 39 kg 4 8 S 42 kg 1 890.-
711024  Cadet 310 Solid Wooden floor ~ NEW Medium Grey/Light Grey 3.10x1.60m | 42kg 5 15 S 55 kg 2 090.-
711025  Cadet 340 Solid Wooden floor ~ NEW Medium Grey/Light Grey 3.40 x 1.79m 52 kg 5+1 20 S 55 kg 2 590.- _
32 &
211425 Cadet 285 Fastroller* ACTI-V Light Grey/White 2.85x 1.68m 35 kg 4 8 S 40 kg 2 290.- o ; g @
211426 Cadet 325 Fastroller* ACTI-V Light Grey/White 3.25x1.68m 38kg 5 10 S 50 kg 2 490.- a s o o
711427  Cadet 360 Fastroller* ACTI-V int-L Light Grey/White 3.60x1.74m | 44kg 6 15 S 52 kg 2 790.- = : = l%
ZODIAC TENDER 2o @e
3 33
. o= =
211009  Cadet 200 Roll Up White/Grey 2.00 x 1.34m 20 kg 2 - 890.- 53 = 5
Z11011  Cadet 230 Roll Up White/Grey 230x1.34m | 22kg 3 -0 - - 1.090.- S o5
211013 Cadet 270 Roll Up White/Grey 2.70 x 1.53m 29 kg 3+1 4 S 27 kg 1 290.- = ::: : o
X< 538
211015  Cadet 270 Alu White/Grey 2.70 x 1.53m 37 kg 3+1 8 S 42 kg 1590.- %E ry :
711017  Cadet 310 Alu White/Grey 3.10x 1.55m 40 kg 5 15 S 55 kg 1890.- v ; u >
711019 Cadet 350 Alu White/Grey 350x1.72m | 67kg 6 20 S 55 kg 2390.- ;\ > ;\ E
58 sZ
211010  Cadet 200 Aero White/Grey 2.00 x 1.34m 20 kg 2 " 1190.- o3 w1
711012 Cadet 230 Aero White/Grey 2.30 x 1.34m 24 kg 3 - - - 1 390.- 4 g’ § §
711014  Cadet 270 Aero White/Grey 2.70 x 1.53m 31 kg 3+1 6 S 27kg 1590.- oo = ©
211016 Cadet 310 Aero White/Grey 3.10x 1.55m 35kg 5 10 S 52 kg 1 890.- g o 3_ @
211018 Cadet 350 Aero White/Grey 3.50x 1.72m 42 kg 6 15 S 55 kg 2 290.- lg’_b._.g °g %
] = 2
711450  Cadet 260 Rib Light Grey/Grey 2.60 x 1.56m 52 kg 3 10 S 40 kg 3 090.- ; 3 ,9! El
711452 Cadet 290 Rib Light Grey/Grey 2.90x156m | 66kg 4 15 S 45 kg 3200.- [ERT o
211454  Cadet 310 Rib Light Grey/Grey 3.10x 1.72m 87 kg 5 20 S 60 kg 3 990.- 2 § s
211456 Cadet 340 Rib Light Grey/Grey 3.40x 1.72m 94 kg 6 30 S 85 kg 4 590.- T8 =
711459  Cadet 260 Rib Neopren Light Grey/Medium Grey 2.60x1.56m | 52kg 3 10 S 40 kg 4 690.-
211453 Cadet 290 Rib Neopren Light Grey/Medium Grey 2.90 x 1.56m 66 kg 4 15 S 45 kg 4 890.-
11513 Cadet 310 Rib Neopren Light Grey/Medium Grey 3.10x 1.72m 87 kg 5 20 S 60 kg 5 490.-
211457 Cadet 340 Rib Neopren Light Grey/Medium Grey 3.40x1.72m 94 kg 6 30 S 85 kg 6 190.-
211431 Cadet 390 Rib Neopren Light Grey/Medium Grey 3.90x1.90m | 181 kg 7 50 L 115 kg 8 990.-




711210
211211
211212
211213
211214

Z11219
211220
211221
211222
211223

211215
711216
211217
211218

211224
211225
211226
211227

211140
211142

261791/
261790K

212110
212111

212208
212214
212214MC
212209
212215
212215MC
212210
712216
212216MC

Cadet 240 Rib Alu
Cadet 270 Rib Alu
Cadet 300 Rib Alu
Cadet 330 Rib Alu
Cadet 360 Rib Alu

Cadet 240 Rib Alu Neopren
Cadet 270 Rib Alu Neopren
Cadet 300 Rib Alu Neopren
Cadet 330 Rib Alu Neopren
Cadet 360 Rib Alu Neopren

Cadet 300 Rib Alu DL
Cadet 330 Rib Alu DL

Light Grey/Grey
Light Grey/Grey
Light Grey/Grey
Light Grey/Grey
Light Grey/Grey

Light Grey/Grey
Light Grey/Grey
Light Grey/Grey
Light Grey/Grey
Light Grey/Grey

Light Grey/Medium Grey

Cadet 360 Rib Alu DL
Cadet 390 Rib Alu DL

Cadet 300 Rib Alu DL Neopren
Cadet 330 Rib Alu DL Neopren
Cadet 360 Rib Alu DL Neopren
Cadet 390 Rib Alu DL Neopren

Cadet 250 Compact
Cadet 300 Compact

(semi rigid with folding transom)
(semi rigid with folding transom)

Light Grey/Medium Grey
Light Grey/Medium Grey
Light Grey/Medium Grey

Light Grey/Medium Grey
Light Grey/Medium Grey
Light Grey/Medium Grey
Light Grey/Medium Grey

Light Grey/Grey
Light Grey/Grey

Konsolenkit fiir RIB ALU DL
und GFK RIB

ZODIAC EASY CRUISING

Classic Mark 2C Alu *
Classic Mark 2 Alu *

Futura Mark 2C Fastroller *
Futura Mark 2C Alu *
Futura Mark 2C Alu Pack *
Futura Mark 2 Fastroller *
Futura Mark 2 Alu *

Futura Mark 2 Alu Pack *
Futura Mark 3 Fastroller *
Futura Mark 3 Alu *

Futura Mark 3 Alu Pack *

Grey
Grey

Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red

2.43x1.67m
2.73x1.67m
3.03x1.67m
3.33x1.67m
3.63x1.67m

2.43x1.67m
2.73x1.67m
3.03x1.67m
3.33x1.67m
3.63x1.67m

3.03x1.67m
3.33x1.67m
3.63x1.67m
3.93x1.67m

3.03x1.67m
3.33x1.67m
3.63x1.67m
3.93x1.67m

2.50 x 1.56m
3.00 x 1.56m

3.80x 1.83m
4.20x1.83m

3.70 x 1.99m
3.70 x 1.99m
3.70 x 1.99m
4.10x 1.99m
4.10x1.99m
4.10x 1.99m
4.50 x 2.05m
4.50 x 2.05m
4.50 x 2.05m

33 kg
37 kg
43 kg
47 kg
50 kg

33 kg
37 kg
43 kg
47 kg
50 kg

58 kg
62 kg
68 kg
74 kg

58 kg
62 kg
68 kg
74 kg

38kg
48 kg

74 kg
87 kg

72 kg
97 kg
131 kg
75 kg
102 kg
136 kg
81kg
116 kg
150 kg
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35
40

25
40
40
30
50
50
40
60
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51 kg
56 kg
56 kg
89 kg

51 kg
56 kg
56 kg
89 kg

56 kg
56 kg
89 kg
89 kg

56 kg
56 kg
89 kg
89 kg

42 kg
52 kg

85 kg
95 kg

62 kg
95 kg
95 kg
75 kg
115 kg
115 kg
90 kg
120 kg
120 kg

2 390.-
2 790.-
3 090.-
3 490.-
3790.-

3 690.-
4 190.-
4 590.-
5 390.-
5 890.-

3 790.-
4 290.-
4 690.-
5 190.-

5 290.-
6 090.-
6 990.-
7 390.-

2 690.-
3 190.-

2 390.-

5 390.-
6 190.-

6 290.-
6 490.-
6 990.-
6 990.-
7 390.-
7 790.-
7 990.-
8 290.-
8790.-
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Wichtig!

Art.-Nr. Modell Farbe Abmessungen | Gewicht | Pers. | max.PS | Motorschaft | max. zugelassenes | Katalogpreis
Motorengewicht Important !
Prix catalogue
Art.-N° Modéle Couleur Dimensions Poids Pers. | CV max. Arbre du Poids max. du
moteur moteur admis CHF PaCkageS

BOMBARD TENDERS

355 338
755037  Typhoon 310 Aero Dark Grey 3.10x1.62m 39 kg 4 8 S 42 kg 1790.- ;\°§ o %«3%
755036  Typhoon 310 Alu Dark Grey 3.10x 1.62m 45 kg 4 10 S 52 kg 1790.- Esx 53&
755038  Typhoon 360 Alu Dark Grey 3.60 x 1.74m 64 kg 5 20 S 55 kg 2 590.- g f = % g 3
755032 Typhoon 420 Alu Dark Grey 420x1.90m | 85kg 7 25 S 72 kg 3090.- NS
755033  Typhoon 470 Alu Dark Grey 470x1.90m | 110kg 8 40 L 90 kg 3 290.- 3 E é r’_: ,'_,f'
75132 Commando C3 * Wooden keel Black 3.80 x 1.75m 98 kg 6 40 S 98 kg 4790.- ° g S §§
75133 Commando C4 * Wooden keel Black 430x1.75m | 109 kg 7 50 S 109 kg 5 490.- 25 -y E
Z5133P  Commando C4 Pack * Wooden keel Black 430x1.75m | 109 kg 7 50 S 109 kg 6 390.- =5 3 ’.g’
72204 Commando C4 * Wooden keel Red 430x1.75m | 109 kg 7 50 S 109 kg 5 490.- ; «g g 2
752203  Commando C5 * Wooden keel Black 4.70x1.90m | 128 kg 9 60 L 128 kg 7 190.- B W

Die ProMot AG und ihre Vertriebspartner sind nicht Hersteller des verkauften Produktes und haben somit keinen Einfluss auf die Haltbarkeitsdauer und die Funktionsfahigkeit des verkauften Produktes sowie die Garantieleistungen des Herstellers. Es
gelten deshalb die Garantiebedingungen gemass Zodiac Nautic. Samtliche Preise sind unverbindlich empfohlene Listenpreise inkl. 7.7% MwsSt., ab Lager Safenwil, zuziiglich Transportkosten und Kosten fiir etwaige Immatrikulationspapiere. Die Ausliefe-
rung erfolgt ausschliesslich tiber das CH-Handlernetz. Preis- und technische Anderungen jederzeit und ohne Vorankiindigung vorbehalten. Die aktuellsten Preislisten und Prospekte stehen Ihnen im Downloadbereich auf www.promot.ch zur Verfiigung.

ProMot SA et ses partenaires de distribution ne sont pas le fabricant du produit vendu et n"ont donc aucune influence sur la durée de conservation etle bon fonctionnement du produit vendu ni sur la garantie du fabricant. Les conditions de garantie selon Zodiac
Nautic sont donc applicables. Tous les prix s"entendent comme prix catalogue recommandeés, sans engagement, TVA 7,7 % incl., du stock Safenwil, plus les frais de transport et d'éventuels documents d'immatriculation. La livraison s'effectue exclusivement
parleréseausuisse des agents. Les prix et les spécifications techniques peuvent étre modifiés a tout moment et sans préavis. Les listes de prix et les prospectus les plus récents sont disponibles a tout moment dans lazone de téléchargement sur www.promot.ch.

Alle Preise zuziiglich Inmatrikulationspapiere: Tous les prix plus documents d'immatriculation : inkl. MwsSt. / TVA incl.

Typengeprifte Boote fiir die Schweiz Adm. Gebiihr, Abnahmeprotokoll, Typenschein, Konformitatserklarung, Zollausweis, Bateaux homologués pour la Suisse  Taxe adm., protocole d'inspection, certificate de type, acquit de
Ldrmmessung etc. doune, mesurage de bruit etc.

Nicht typengeprifte Boote Zollausweis Bateaux sans homologation Acquit de douane CHF 27.-
Flir motorisierte Boote Import- und Abgasbestatigung Pour bateaux motorisés Attestation d'importation et de gaz d'échappement CHF 40.-

Garantie: 2 Jahre + 3 Jahre Zusatzgarantie bei Anmeldung im Zodiac/Bombard Boat Club. Die Zusatzgarantie gilt ~ Garantie: 2 ans + 3 ans de garantie supplémentaire lors de |'inscription au Zodiac/Bombard Boat Club. La garantie supplémentaire
nur fir Modelle die mit * markiert sind. Garantiebestimmung fiir die Zusatzgarantie auf Anfrage. s‘applique uniquement pour les modeles marqués avec une *. Les clauses de garantie pour la garantie supplémentaire sur demande.

Pauschal / Montant global ~ CHF 85.-

S = Kurzschaft / Arbre court U Inder Schweiz sind Boote bis 2.50m nicht mit Motor zugelassen / Des bateaux jusqu'a 2.50m ne sont pas admis en Suisse avec moteur
L = Langschaft / Arbre long 2 Mit Pinnensteuerung, in CH bis 40PS zugelassen / Commande avec barre franche, en Suisse admis jusqu'a 40 CV
3 Mit Typenschein / Avec certificat de type

Techn. Modifikationen, Anderungen des Lieferumfanges und der Preise bleiben jederzeit ausdriicklich vorbehalten! - Modifications techniques, changements de I'équipement et des prix restent en tout temps expressément réservées |

03.02.2020/1000/admin



